
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004 г. № 1

Форма 
по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса 
коллекций одежды «Юная модница» в 
рамках форума «Парад искусств» фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением муниципального конкурса коллекций 
одежды «Юная модница», утвержденным приказом управления образования 
Невьянского городского округа от 14.01.2022 года № 18-Д, и на основании 
протокола заседания оргкомитета форума «Парад искусств» от 28.01.2022 
года в целях создания благоприятных условий для творческой 
самореализации детей, для развития их интеллектуальных способностей и 
интересов средствами декоративно-прикладного искусства и в соответствии с 
протоколом жюри

Приказываю:
1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 

городского округа обучающихся образовательных учреждений - победителей 
конкурса коллекций одежды «Юная модница» в номинации «Лучший 
эскизный проект»

1.1. в дошкольной возрастной категории:
-  коллектив обучающихся Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок» за эскизный проект 
«Сильная Россия, вперед! Футбол зовет!» (набравший 14,2 балла);

1.2. в младшей возрастной категории:
-  коллектив обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского городского округа за эскизный проект «Семь чудес света» 
(набравший 14,6 баллов);

1.3. в средней возрастной категории:
-  Сафронову Татьяну, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный за эскизный проект «Ни в сказке сказать, ни пером 
описать» (набравшую 13,6 баллов);

1.4. в старшей возрастной категории:

№  д о к у м е н т а Д а т а

С Ц  С 2  Ъ0 Х 1 г



-  Семенову Екатерину, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
городского округа за эскизный проект «Стиль льна» (набравшую 14 баллов).

2. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа коллективы обучающихся образовательных учреждений - 
победителей и призеров конкурса коллекций одежды «Юная модница» в 
номинации «Лучшая коллекция»

2.1. в дошкольной возрастной категории:
-  коллектив обучающихся Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок» с коллекцией «Павушка 
Перуница», занявший 1 место (набравший 15 баллов);

-  коллектив обучающихся Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок» с коллекцией «Сильная 
Россия, вперед! Футбол зовет!», занявший 2 место (набравший 14,75 
баллов);

2.2. в младшей возрастной категории:
-  коллектив обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 4 Невьянского городского округа с коллекцией «Семь чудес света», 
занявший 1 место (набравший 19,5 баллов);

-  коллектив обучающихся Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского 
округа с коллекцией «Философия души», занявший 2 место (набравший 18,75 
баллов);

-  коллектив обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Быньги с коллекцией «Зимнее настроение», занявший 3 место 
(набравший 18 баллов);

2.3. в средней возрастной категории:
-  коллектив обучающихся Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского 
округа с коллекцией «Звезда Марлен», занявший 1 место (набравший 19,5 
баллов);

-  коллектив обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный с коллекцией «Ни в сказке сказать, ни пером описать», 
занявший 2 место (набравший 17,5 баллов);

2.4. в старшей возрастной категории:
-  коллектив обучающихся Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского 
округа с коллекцией «Стиль льна», занявший 1 место (набравший 18,25 
баллов);



-  коллектив обучающихся муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 2 Невьянского городского округа с коллекцией «Полет бабочки», 
занявший 2 место (набравший 18 баллов).

3. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа обучающихся образовательных учреждений -  победителей 
конкурса коллекций одежды «Юная модница» в номинации «Лучшая 
манекенщица/ лучший манекенщик»

3.1. в дошкольной возрастной категории:
-  Бызова Григория, обучающегося Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 «Снежинка» с 
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

-  Половинкину Викторию, обучающуюся Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

3.2. в младшей возрастной категории:
-  Стараданову Софию, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 1 Невьянского городского округа;

-  Усолкина Дениса, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 1 Невьянского городского округа;

3.3. в средней возрастной категории:
-  Костылеву Валерию, обучающуюся Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
городского округа;

3.4. в старшей возрастной категории:
-  Терещенко Киру, обучающуюся Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
городского округа.

4. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и 
призеров муниципального конкурса коллекций одежды «Юная модница» 
форума «Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала»:

-  Авериной Снежане Г еннадьевне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

-  Баклыковой Светлане Викторовне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

-  Бессоновой Оксане Валерьевне, педагогу муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 Невьянского городского округа;



-  Бызовой Светлане Владимировне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

-  Васильевой Ольге Валентиновне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

-  Коноваловой Наталье Сергеевне, педагогу Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа;

-  Малининой Ирине Григорьевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа;

-  Масленниковой Иванне Юрьевне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

-  Печеницыной Оксане Александровне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

-  Россомахиной Людмиле Витальевне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

-  Саляхутдиновой Наталии Юрьевне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

-  Саранкиной Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

-  Смолиной Марине Сергеевне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

-  Шыриной Ларисе Николаевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Невьянского городского 
округа Богданову Светлану Геннадьевну.

»•“ ... тЧ

V  л  Д "

И с п о л н я ю щ и й  обязанности 
начальника управления образования 
Невьянского городского округа

.. °Оо X  V 

Хмч У у % с 

: /1 С.Л. Матвеева




